

## materiale curatenie

I.D.: 60079592

---

Data publicarii 16.08.21 Coduri 24311900-6 39831240-0 33761000-2 18937000-6 39525800-6  
CPV 39525100-9 18424000-7 18424300-0 33711900-6

---

Pretul 1.745,60 RON -  
estimativ: 1.745,60 RON

---

Descriere: CLOR 2L NUMAR DE REFERINTA: T119 PRET DE CATALOG: 8,95 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 24311900-6 Clor (Rev.2) DESCRIERE: CLOR 2L, AMBALAT IN RECIPIENT PVC 16 Increase value Decrease value 8,95 143,20 SOLUTIE CURATAT GEAM 0.5L NUMAR DE REFERINTA: C652003 PRET DE CATALOG: 7,56 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: SOLUTIE GEAM 500ML, SOLUTIE SPALAT GEAMURI, AMBALAT IN RECIPIENT DE PLASTIC LA 500ML, CU SAU FARA AL... mai departe 16 Increase value Decrease value 7,56 120,96 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO PENTRU DISPENCER NUMAR DE REFERINTA: H111 PRET DE CATALOG: 4,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 33761000-2 Hartie igienica (Rev.2) DESCRIERE: HARTIE IGIENICA MINIJUMBO, PENTRU DISPENCER, 2STRATURI, 100M , PREPERFORATA, INALTIME ROLA 9.5CM, CU... mai departe 96 Increase value Decrease value 4,20 403,20 MOP BBC CU COADA LEMN NUMAR DE REFERINTA: T108 PRET DE CATALOG: 7,95 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2) DESCRIERE: MOP BBC CU COADA LEMN 10 Increase value Decrease value 7,95 79,50 Saci menaj 240L NUMAR DE REFERINTA: C119 PRET DE CATALOG: 10,51 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 18937000-6 Saci de ambalaj (Rev.2) DESCRIERE: SACI MENAJ REZISTENTI 240L 5 Increase value Decrease value 10,51 52,55

---